Проект
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бирюсинское муниципальное образование
«Бирюсинское городское поселение»
ДУМА БИРЮСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
«БИРЮСИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
(третий созыв)
РЕШЕНИЕ

от «___» ________ 2017 г.                        № ___

«О внесении изменений в «Правила землепользования и застройки Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» Тайшетского района Иркутской области»

      С целю устойчивого развития Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» руководствуясь п. 12 статьи 34 Федерального закона от 23.06.2014 г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации   местного   самоуправления     в   Российской Федерации», Уставом Бирюсинского городского муниципального образования, Положением «Об организации и деятельности администрации Бирюсинского городского муниципального образования», утвержденного решением Думы Бирюсинского городского муниципального образования № 163 от 26.07.2007 г., (с изменениями от 28.05.2009г. № 159),

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в «Правила землепользования и застройки Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» Тайшетского района Иркутской области», утвержденных решением Думы Бирюсинского городского поселения от 03.07.2014 г. №117, с изменениями от 25.06.2015 №162, измененить территориальную зону ОД4 на территориальную зону ОД3 в границах земельного участка по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, город Бирюсинск, улица Дружбы, 18Б с кадастровым номером 38:29:030105:3084.

	2. Опубликовать настоящее решение в Бирюсинском Вестнике и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Бирюсинского городского поселения.

 Глава Бирюсинского муниципального образования
«Бирюсинское городское поселение»                                                            А.В. Ковпинец
[bookmark: _GoBack]